Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Dispões sobre a pavimentação e colocação de guias, sarjetas e boca de lobo na Rua

Carlos Giacomo Masetti no bairro da Cruz Pequena.

REQUERIMENTO N° 28/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: DISPÕE SOBRE A PAVIMENTAÇÃO E COLOCAÇÃO DE
GUIAS, SARJETAS E BOCA DE LOBO NA RUA CARLOS GIÁCOMO
MASETTI NO BAIRRO DA CRUZ PEQUENA.

PROTOCOLO GERAL N° 85/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 16:09

111111111111111111

APROVADO

1 AN, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o período de chuvas contribui para enchentes e outras calamidades, faz-se

necessário que seja feita a pavimentação e colocação de guias, sarjetas e boca de lobo na Rua

Carlos Giacomo Masetti no bairro da Cruz Pequena, solicito que seja feito um estudo e que se

tome as providências cabíveis para o bom funcionamento do bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção Rua Carlos Giacomo Masetti no bairro da

Cruz Pequena.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2017.

Vereador RENATO NOG L.04:40 IMARAES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1